Протокол № 5

заседания общественной комиссии

по сбору, оценке предложений и координации работы на территории

Нижнеивкинского городского поселения в рамках приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды»

пгт Нижнеивкино                                                                         от 14.04.2021

Постановлением Администрации Нижнеивкинского городского поселения

от 12.09.2017 № 135 (с изменениями и дополнениями от 14.04.2021 №101)

утвержден состав общественной комиссии по сбору, оценке предложений и

координации работы на территории Нижнеивкинского городского поселения в

рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды».

На заседании комиссии присутствовали:

ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна

- глава администрации Нижнеивкинского

городского поселения, председатель комиссии

ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна

- заместитель главы администрации

Нижнеивкинского городского поселения, зам.

председателя комиссии

ЗАКИЕВА

Алина Расимовна

- инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского городского

поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии

КОРЯКОВЦЕВ

Андрей Владимирович

ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна

ТАТАРИНОВА

Юлия Сергеевна

ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино», депутат

Нижнеивкинской Поселковой Думы

Специалист 1 категории администрации

Нижнеивкинского городского поселения

Специалист 1 категории администрации

Нижнеивкинского городского поселения

Присутствовало 6 человек из 11 человек. Комиссии - кворум имеется,

заседание правомочно.

Общественная комиссия провела заседание по нижеуказанной повестке.

Повестка заседания

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по

формированию комфортной городской среды на 01.04.2021

СЛУШАЛИ: Шиндорикову О.Б. зачитала отчет о реализации мероприятий
по формированию комфортной городской среды на 01.04.2021 по
благоустройству общественной территории сквера у памятника
«Воинам-землякам» пгт Нижнеивкино, у д. 21 по ул. Октябрьская

ВЫСТУПИЛИ: отсутствуют

РЕШИЛИ: Утвердить отчет о реализации мероприятий по формированию

комфортной городской среды на 01.04.2021 по благоустройству общественной

территории сквера у памятника «Воинам-землякам» пгт Нижнеивкино, у д. 21

по ул. Октябрьская

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

 О.Б. Шиндорикова

 Н.А. Филимонова

 А.Р. Закиева

 Ю.С. Татаринова

 А.В. Коряковцев

 С.Ю. Филимонова